



PROFILO PROFESSIONALE

Sviluppatore creativo e versatile di immagini visive, con oltre 7 anni di esperienza nel settore del graphic design, web design, della stampa e dell'imballaggio. Eccezionale attenzione ai dettagli e capacità di gestione del tempo e di problem solving efficaci, che consentono il completamento di progetti con una supervisione minima e la massima collaborazione con gli altri membri all'interno di un team.

DETTAGLI

- +393516940491
- mehrzad.menhaji@gmail.com
- Milano, Lombardia
- 16/09/1982, Teheran, Iran
- www.mehrzadmenhaji.com
- www.mehrzadmenhaji.com/portfolio
- www.linkedin.com/in/mehrzad-menhaji

ABILITÀ

Illustrator	●	●	●	●	●
Photoshop	●	●	●	●	●
InDesign	●	●	●	●	●
Premiere Pro	●	●	●	●	●
After Effects	●	●	●	●	●
XD	●	●	●	●	●
WordPress	●	●	●	●	●
Microsoft Office	●	●	●	●	●

LINGUE

- Italiano Avanzato
- Inglese Intermedio
- Persiano Madrelingua

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi dell'art. 13 D.Lgs. 30 giugno 2003 n. 196 e dell'art. 13 del Regolamento (UE) 2016/679.

Mehrzad Menhaji

Mehrzad Menhaji

Graphic Designer | Prepress Specialist

ESPERIENZA LAVORATIVA

GRAPHIC DESIGNER

Techinnova S.p.A.
Da Dicembre 2022 ad ora
Milano, Lombardia

Techinnova è una società italiana dedicata all'innovazione e al trasferimento tecnologico nell'ambito Ricerca e Sviluppo in particolare nel settore delle biotecnologie e ICT. Dal 2007 ha contribuito alla creazione di 11 spin-off accademici e 15 aziende altamente innovative.

GRAPHIC DESIGN PREPRESS SPECIALIST

ACT (Arian Chimia Tech)
Da Luglio 2017 a Aprile 2018
Teheran (Iran)

Il gruppo industriale Arian Chimia Tech (ACT) è produttore e importatore di prodotti cosmetici, sanitari e farmaceutici. Titolare dei marchi: MY, Neuderm, Schon e Callista.

GRAPHIC DESIGNER

Faradis Alborz Co.
Da Novembre 2015 a Luglio 2017
Teheran (Iran)

DFA Corporation (DadehVarzi Faradis Alborz) - relativi a Informatics Services Corporation - la prima azienda in ordine d'importanza che produce e supporta sistemi bancari centralizzati in Iran.

GRAPHIC DESIGN PREPRESS SPECIALIST

Garseh Co.
Da Aprile 2014 a Settembre 2015
Teheran (Iran)

Garseh Company (Rasa Naghsh Daya) - stampa e produce diversi tipi di confezioni di cartone: cellulosa, cosmetici, fantasia ed etichette.

FORMAZIONE

DIPLOMA ACCADEMICO DI II° LIVELLO IN NUOVE TECNOLOGIE DELL'ARTE (ARTI MULTIMEDIALI DELLE RETI)

Accademia Albertina di Belle Arti di Torino
Da Ottobre 2019 a Marzo 2022

DIPLOMA ACCADEMICO DI I° LIVELLO IN NUOVE TECNOLOGIE DELL'ARTE

Accademia Albertina di Belle Arti di Torino
Da Ottobre 2010 a Marzo 2014

LAUREA BREVE BIENNALE IN GRAFICA

Università Statale - Lahijan (Iran)
Da Febbraio 2000 a Febbraio 2002

DIPLOMA DI ISTRUZIONE LICEALE IN GRAFICA

Liceo Artistico - Teheran (Iran)
Da Settembre 1996 a Settembre 1999